1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12   июля   2018   года   №   2299
	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 июля 2017 года № 2182 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с организационно-штатными изменениями, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области от 29.05.2018 года № 1694 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 июля 2017 года № 2182 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 перечня должностных лиц администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, изменить слова «ведущий специалист» на «главный специалист».

2. Настоящее постановление подлежит размещения на официальном сайте админисрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликованию в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                    А.Н. Соклаков

Согласовано:

Михалева И.Н.

Павлова И.Н.

Исп. Баранова О.А. 36-744

Разослано: дело-2, админ. комиссия-11, отдел орг. работы-1, ОМВД-1, юрид. отдел-1, СМИ-1, район. библиотека-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова